Bx. *Liquoris*, lixivando residuum calcinationis sanguinis bovis siccii unciarium duodecim cum Kali subcarbonici unciis quatuor et Limaturaem Ferri semuncia obtenti . . . quantum vis.

Adde acetum et filtra, liquori deinde infunde

Solutionis Ferri sulphurici quantum sufficit

aut donec nihil amplius praecipitatur; praecipitatum lotum serva. (B*. Gr. Re.)

Gr. Sanguinem bovinum (ffji) cum Sale e Tartaro et Nitro (sing. ffjj) in crucibulo ad ruborem calefacto praep., in crucibulo calcinare donec non amplius flammam emitat, dissolvere in Aqua (oct. 30.) et per chartam a linteo sustentam filtrare, miscere cum alia solutione ex Alum. comm. (ffiv.) et Aqua (oct. 26.) et alia e Vitriolo viridi sicc. (fhi) et Aqua (oct 4) commixtis præparata, edimentum in linteo, quod restat, humidum in vas fictile effundere, addere Spiritus Salis sesquilibr., agitare massam et effervescentia finita, multa Aqua dilutam, exprimere et sedim. siccare; vel mixturam e Potassa (fbi), Sanguine sicc. et Cornubus (sing. ffij) in olla ferrea ardori rubenti expositam in pastam red-

actam, post refrigerium in Aqua solvere, filtrare, vaporando ad crystall. redigere, crystallos in Aqua (octar. 1 $\frac{1}{2}$) redisolvere et hac solutione aliam e Vitriolo viridi (thj), Alumine comm. (thj ad iv) mixtis et Aquae magna quant. bulliendo et calide adhuc filtrando puratam praecipitare; vel: Solutionem Vitrioli viridis Solutionis Alkal. I praep. ope praecipitare et praecipitatum Spir. Salis purificare, sed mentum cum alio e Solutione Aluminis comm. Solutionem Subcarb. Potass. praecipitata commiscere in Aqua calida, exprimere et siccare.

Rx. Ferrocyanatis Potassae
partes septem cum dimidia.

Ferri sulphurici . . partes octo.

Dissolutis singillatim in Aqua, liquores filtratos commisce, subsidere fac et praecipitatum bene lotum lente sicca. (Vm.)

Rx Ferrocyanat's Potassae . q. vis.

Dissolve in Aqua et Ferri sulph. Solutionem adde, donec non amplius praecipitatum viride prodeat; liquori Chloritorrentem immite, donec colorem coeruleum acceperit, et postquam subsedit decantha et praecipitatum lotum siccata. (Gal.)

T. Hydroferro - cyanati Solutionem Ferri sulphurici infundere jubet, donec non amplius prodeat praecipitatum, agitare, lavare hoc et siccatum servare.

Rx Coerulei Borussici venalis q. vis

Acidum muriaticum Aqua dilutum infunde donec hoc acidum per excessum Ammoniaci non amplius aluminiun demittat (Vm.)

Hass. loco acidi muriatici Acidum sulphuricum adhibet.

Am. C. Coeruleum borussicum venale, praeparationem ejus tamen non indicant; — Ba Bel. Bor4. et HassP etiam inter substantias materiae pharmaceuticae proferunt